PRIMERO.- APROBAR el Programa de Actividades de la celebración de la Fiesta de Patrona "Triunfo de la 
Santísima Cruz de Los Motilones 2015.

SEGUNDO.- APROBAR el presupuesto que de las Actividades de la celebración de la de Patrona "Triunfo 
de la Santísima Cruz de Los Motilones 2015, en la cantidad económica ascendente a treinta y seis mil 
seiscientos sesenta nuevo soles (S/.36,660.00).

TERCERO.- ENCARGAR a la Gerencia de Administración y Finanzas - MPSM, la IMPLEMENTACIÓN el 
presente acuerdo.

CUARTO.- ENCARGAR a la Oficina de Secretaría General -  MPSM, COMUNICAR el presente acuerdo a la 
Alcaldía, Sala de Regidores, Gerencia Municipal, Gerencia de Administración y Finanzas, Gerencia de